
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE 2 BILANCIO PROGRAMMAZIONE 

TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 
 

DETERMINAZIONE 

 

N.6 del 28-01-2020 
N.   del Registro generale 
 

 

 

Oggetto:  

FARMACIA COMUNALE - IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER 

ACQUISTO DI BENI PER LA RIVENDITA MESI DI OTTOBRE, NOVEMBRE E 

DICEMBRE 2019 CON SCADENZA GENNAIO 2020. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Considerato che, per il normale funzionamento della Farmacia Comunale di 
questo Ente, si è provveduto all’acquisto di beni e prestazioni di servizi tramite vari 
fornitori;    
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
fatture di seguito specificate, ammontanti complessivamente ad  € 31.073,36 
con imputazione al cap. 1320 "Acquisto medicinali ed altre merci destinate alla 
rivendita" bilancio di Previsione 2020, residui 2019,  nel quale è prevista la 
necessaria disponibilità:   

Beneficiario 
 

Numero Data 
Importo 
Totale 

ARTSANA S.p.A. 
 

5947000480 30/10/2019 368,93 

CHIESI FARMACEUTICI S.p.A. 
 

1019052255 29/10/2019 509,98 

COLPHARMA S.R.L. 
 

2019-FATT-0014979 05/10/2019 289,14 

KORFF S.R.L. 
 

0010013116 17/10/2019 328,35 

KORFF S.R.L. 
 

0010013727 29/10/2019 1.456,47 

MARCO VITI FARMACEUTICI S.p.A. 10160 11/10/2019 429,59 

ROUGJ GROUP S.r.l. 
 

181 PA 19/10/2019 335,52 

VAL S.r.l. 
 

1892/00 21/10/2019 653,77 

    

4.371,75 

Alfasigma S.p.A. 
 

0004060798 23/10/2019 1.196,63 

PIETRASANTA PHARMA TRADING S.r.l. 2003_335 24/10/2019 510,88 

PIETRASANTA PHARMA TRADING S.r.l. 2003_338 25/10/2019 274,5 

   

26/10/2019 1.982,01 

ALES GROUPE ITALIA S.p.A. 
 

V1-175729 27/10/2019 970,6 

ALES GROUPE ITALIA S.p.A. 
 

V1-176799 28/10/2019 221,59 



  

pag. 2 

 

AVENTIS PHARMA S.p.A. 
 

94107813 29/10/2019 81,71 

CONSORZIO CO.D.IN MARCHE 
 

10359 30/10/2019 2.020,74 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. JEFD16331 31/10/2019 4.967,11 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. JEFD17134 01/11/2019 5.725,79 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. JEFD17135 02/11/2019 20,87 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. JEFD17137 03/11/2019 881,02 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. SCFD20500 04/11/2019 11,23 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. SCNC1003518 05/11/2019 -16,13 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. 
 

PLEF900552 06/11/2019 16,13 

    

14.784,52 

ARTSANA S.p.A. 
 

5947000111 08/11/2019 477,67 

ASSINDE S.r.l. 
 

340/AK 09/11/2019 165,31 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. JEFD17978 10/11/2019 26,92 

FARMACENTRO SERVIZI E LOGISTICA SOC. COOP. JENC1010887 11/11/2019 -10,35 

HEINZ ITALIA Spa 
 

IT69380 10/09/2019 401,25 

Mylan Italia Srl 
 

2019224404 14/11/2019 750,02 

Mylan Italia Srl 
 

2019231306 15/11/2019 332,72 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. 
 

PLEF950289 16/11/2019 1.655,84 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. 
 

PLEF950292 17/11/2019 2.147,48 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. 
 

PLEF950293 18/11/2019 -10,18 

SO.FARMA.MORRA S.p.A. 
 

PLEF950301 19/11/2019 2.237,71 

SO.FARMA.MORRA S.p.A.  PLEF900596 31/12/2019 7,90 

SO.FARMA.MORRA S.p.A.  PLEF950305 31/12/2019 1.752,79 

    

9.935,08 

 
 
 
Atteso che è necessario provvedere alla liquidazione di spesa relativamente alle 
fatture di spesa di seguito specificate, ammontanti complessivamente ad € 
7.360,97 con imputazione ai capitoli di spesa 1314 “Acquisto di beni farmacia 
comunale”-1315/4/5/6/7 “Prestazioni di servizi per farmacia comunale” Bilancio di 
previsione 2020, conto residui 2019. 
 
 
 

  

       TOTALE           € 
7.360,97  
 

VISTO il regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, 
approvato con atto G.C. n. 169 in data 01.08.2006;    

Beneficiario Numero Data Importo

MEETING SRL 4476 12/12/2019 67,60€            

VARANO CLEAN SERVICE DI RE SIMONA 26 05/11/2019 198,25€          

FARVET SAS DI CARDARELLI GIANCARLO 1/A 15/01/2020 6.624,91€      

DA.PI.CA 17 10/01/2020 140,71€          

UNISERVICES SRL 7/PA 20/11/2019 329,40€          



  

pag. 3 

 

Atteso che il Sindaco, con propri provvedimenti, ha attribuito ai responsabili dei 
settori e di alcuni servizi le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267;  
  

DETERMINA 
 

di liquidare le fatture sopra indicate con imputazione ai capitoli di spesa specificati 
in premessa per un importo totale di € 38.434,33. 
 

Il presente atto è trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici:
    
Sindaco;    
Organo di revisione;    
Albo.  
 

Data, 28-01-2020 

Il Responsabile del Settore 

F.to Barboni Giuliano 

PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento 

e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 

provvedimento medesimo è esecutivo. 

 

28-01-2020  

Il Responsabile del Settore 2 

Bilancio Programmazione Tributi 

Economato Risorse Umane 

F.to Barboni Giuliano 
 

La presente è copia conforme all’originale 

Camerino, 28-01-2020 

II Funzionario delegato 

Barboni Giuliano 
_______________________________________________________________________ 

 

Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 

Comune per quindici giorni consecutivi. 

 

Camerino, 03-02-2020 

      Il Responsabile del Settore 1 

                     F.to Dr. Francesco Maria Aquili 

 


